1 -    19/10/2020

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
RELAÇÃO DOS CONTRATOS VIGENTES

Nº PAD Nº Nº CONTRATO OBJETO EMPRESA INICIO FINAL VALOR TOTAL

1.
053/2015

________

AS UNIDADES CONSUMIDORAS DO GRUPO
B (BAIXA TENSÃO) NÃO ASSINAM
CONTRATO DE FORNECIMENTO DE
ENERGIA

COELCE 23/11/2019 23/11/2020 VALOR ESTIMADO

R$93.143,45

2.  442/2019 35/2019 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE
SUPORTE E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS,
ÂMBITO DA CONTABILIDADE PÚBLICA.

IMPLANTA
INFORMÁTICA LTDA

26/11/2019 26/11/2020 VALOR GLOBAL
R$40.776,00

VALOR MENSAL
R$ 3.398,00

3.  515/2019 37/2019 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO
TOTAL PARA A FROTA DE VEICULOS E PARA
IMOVEIS DO COREN-CE

PORTO SEGURO
COMPANHIA DE
SEGUROS GERAIS

29/11/2019 29/11/2020 VALOR GLOBAL
R$10.964,84

4.  405/2018 42/2019 CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRAFICOS E
INSTITUCIONAIS

MLP GRAFICA E
EDITORA EIRELI - ME

11/12/2019 11/12/2020 VALOR GLOBAL
R$134.418,40

5.  405/2018 43/2019 CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRAFICOS E
INSTITUCIONAIS

RB COMUNICAÇAO
VISUAL EIRELI - EPP

11/12/2019 11/12/2020 VALOR GLOBAL
R$33.074,72

6.  405/2018 44/2019 CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRAFICOS E
INSTITUCIONAIS

HF ZAMORA BRINDES -
EPP

11/12/2019 11/12/2020 VALOR GLOBAL
R$78.030,00

7.  504/2019 40/2019 SERVIÇO DE SEGURANÇA MONITORADA DA
SEDE DO COREN-CE.

LOCABRÁS
SEGURANÇA DE
VALORES LTDA

13/12/2019 13/12/2020 VALOR GLOBAL
R$2.370,72

VALOR MENSAL
R$197,56

2 -    19/10/2020

8.  504/2019 41/2019 COMODATO REFERENTE AO CONTRATO
N°40/2019

LOCABRÁS
SEGURANÇA DE
VALORES LTDA

13/12/2019 13/12/2020 COMODATO

9.  624/2018 47/2018 SERVIÇO DE INTERNET PARA A SEDE VIDEOMAR REDE
NORDESTE S/A

19/12/2019 19/12/2020 VALOR GLOBAL
R$5.371,32

VALOR MENSAL
R$447,61

10.  624/2018 48/2018 SERVIÇO DE INTERNET PARA A SEDE
(COMODATO)

VIDEOMAR REDE
NORDESTE S/A

19/12/2019 19/12/2020 COMODATO

11.  460/2019 46/2019 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORMA
CONTÍNUA, DE GUARDA E
ESTACIONAMENTO COBERTO, EM REGIME
INTEGRAL COM VIGILÂNCIA PARA OS
VEÍCULOS OFICIAIS PERTENCENTES AO
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO
CEARÁ – COREN/CE.

V. A. S. SERVIÇO
ESTACIONAMENTO E
REPRESENTAÇÃO
COMERCIAL LTDA

20/12/2019

20/12/2020

VALOR GLOBAL
R$9.000,00

VALOR MENSAL
R$750,00

12.
52/2015

25/2015

FORNECIMENTO DE ÁGUA TRATADA E,OU,
COLETA  DE ESGOTO AO CONTRATANTE,
NO IMÓVEL SITO A RUA MÁRIO MAMEDE 609,
BAIRRO DE FÁTIMA, FORTALEZA – CE, NO
IMÓVEL SITO A AV. DOM AURELIANDO
MATOS 1620, CENTRO, LIMOEIRO DO
NORTE-CE E NO IMÓVEL SITO A AV. PADRE
CÍCERO, 850, CENTRO, CRATO-CE.

CAGECE 22/12/2019 22/12/2020 VALOR ESTIMADO
R$15.606,90

13.  514/2019 01/2020 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA FORNECIMENTO, SOB
DEMANDA, DE GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEO - GLP (GÁS DE COZINHA),
ACONDICIONADO EM CILINDRO DE P-13
PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE
RECARGA DE GÁS EM BOTIJÃO 13 KG

SOS GÁS LTDA 07/01/2020 31/12/2020 VALOR GLOBAL
ESTIMADO
R$2.296,00

3 -    19/10/2020

14.  479/2019 02/2020 FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL PARA
CONSUMO DO COREN/CE, DE FORMA
PARCELADA, ATÉ 31/12/2020. SUBSEÇÃO
SOBRAL

MARIA NAZARE DA
COSTA - ME

07/01/2020 31/12/2020 VALOR GLOBAL
R$680,00

15.  480/2019 03/2020 FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL PARA
CONSUMO DO COREN/CE, DE FORMA
PARCELADA, ATÉ 31/12/2020. SUBSEÇÃO
CRATO

MC DE S PEREIRA – ME 07/01/2020 31/12/2020 VALOR GLOBAL
R$450,00

16.  481/2019 04/2020 FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL PARA
CONSUMO DO COREN/CE, DE FORMA
PARCELADA, ATÉ 31/12/2020. SUBSEÇÃO
LIMOEIRO

SUPERMERCADO
NOVA OPÇÃO LTDA

07/01/2020 31/12/2020 VALOR GLOBAL
R$495,00

17.  457/2019 05/2020 FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL PARA
CONSUMO DO COREN/CE, DE FORMA
PARCELADA, ATÉ 31/12/2020.

CAMILA FRAGOSO
AGUIAR DOS ANJOS –
ME

07/01/2020 31/12/2020 VALOR GLOBAL
ESTIMADO
R$6.890,00

18.  487/2018 03/2019 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
VIGILÃNCIA DESARMADA, SOB FORMA DE
EXECUÇÃO INDIRETA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO CONSELHO REGIONAL
DE ENFERMAGEM DO CEARÁ – COREN/CE.

PERES SERVIÇOS DE
SEGURANÇA LTDA

14/01/2020

14/01/2021 VALOR GLOBAL
R$47.446,53

VALOR MENSAL
R$3.953,88

19.  480/2017 01/2018 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE
TECNOLÓGICO DO SOFTWARE

DENOMINADO INCORPWARE, INSTALADA
NA REDE DO CONTRATANTE, DESTINADO À
GESTÃO DE CONSELHOS REGIONAIS.

INCORP TECHNOLOGY
INFORMÁTICA LTDA

15/01/2020 15/01/2021 VALOR GLOBAL
R$50.087,40

VALOR MENSAL
R$4.173,95

20.  481/2017 02/2018 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET,
FAZENDO USO DO PROGRAMA DE
COMPUTADOR (SOFTWARE) DENOMINADO
INCORPNET; PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO.

INCORP TECHNOLOGY
INFORMÁTICA LTDA

15/01/2020 15/01/2021 VALOR GLOBAL
R$57.802,68

VALOR MENSAL
R$4.816,89

21.  644/2018 06/2019 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
SCANNERS, COM FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS, MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS
EQUIPAMENTOS COM SUBSTITUIÇÃO DE
PEÇAS, COMPONENTES E MATERIAIS

NOVETTI LOCAÇÃO E
SERVIÇOS PARA
ESCRITORIOS LTDA

21/01/2020 21/01/2021 VALOR GLOBAL
R$18.079,69

4 -    19/10/2020

UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO.

22.  515/2019 08/2020 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO
PARA OS ESTAGIÁRIOS DO CONSELHO
REGIONAL DE ENFERMAGEM DO CEARÁ –
COREN-CE

PORTO SEGURO
COMPANHIA DE
SEGUROS GERAIS

28/01/2020 28/01/2021 VALOR GLOBAL
R$512,40

23.  409/2018 08/2019 PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE E-MAIL
MARKETING PARA ENVIO DE
COMUNICADOS, NEWSLETTER E
CAMPANHAS ELABORADAS, DISPARADAS E
GERENCIADAS PELA ASSESSORIA DE
COMUNICAÇÃO DO COREN-CE.

SECRELNET
INFORMÁTICA
LTDAINFORMÁTICA
LTDA

13/02/2020 13/02/2021 VALOR GLOBAL
R$3.840,00

VALOR MENSAL
R$320,00

24.  063/2018 05/2018 LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA
INSTALAÇÃO/FUNCIONAMENTO DA
SUBSEÇÃO DO COREN/CE NA CIDADE DE
LIMOEIRO DO NORTE

RAIMUNDO ALÉSSIO
DIÓGENES CHAVES

14/03/2020 14/03/2021 VALOR GLOBAL
R$11.400,00

VALOR MENSAL
R$950,00

25.  410/2019 10/2020 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE
APOIO ADMINISTRATIVO DE RECEPCIONISTA,
ASSISTENTE DE LICITAÇÃO. AUXILIAR
OPERACIONAL, ALMOXARIFE, TÉCNICO EM
SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO, COPEIRA,
ZELADOR, MOTORISTA E BACHAREL EM
ENFERMAGEM, SOB O REGIME DE EXECUÇÃO
INDIRETA DE MÃO DE OBRA COM DEDICAÇÃO
EXCLUSIVA PARA O COREN-CE.

D&L SERVIÇOS DE
APOIO ADMINSITARTIVO
LTDA

16/03/2020 16/03/2021 VALOR GLOBAL

R$1.227.494,16

VALOR MENSAL
R$102.291,18

26.  410/2019 11/2020 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE
APOIO ADMINISTRATIVO DE ANALISTA
JURÍDICO, SOB O REGIME DE EXECUÇÃO
INDIRETA DE MÃO DE OBRA COM DEDICAÇÃO
EXCLUSIVA PARA O COREN-CE

FRAC LIMPEZA
ACESSEIO E
CONSERVAÇÃO
PREDIAL EIRELI

16/03/2020 16/03/2021 VALOR GLOBAL

R$62.734,00

VALOR MENSAL
R$5.227,83

27.  478/2018 13/2020 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA ELABORAÇÃO DE TODOS OS PROJETOS
BÁSICOS E EXECUTIVOS ARQUITETÔNICO E
COMPLEMENTARES PARA REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA EDIFICAÇÃO DA SUBSEÇÃO DE

I. V. M. SOUSA
CONSTRUTORA – ME

31/03/2020 31/03/2021 VALOR GLOBAL

R$30.498,02

5 -    19/10/2020

LIMOEIRO DO NORTE

28.  07/2016 14/2019 SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA, PARA A SEDE
DO COREN-CE

TELEMAR NORTE LESTE
S/A

09/04/2020 09/04/2021 VALOR GLOBAL

R$11.988,00

VALOR MENSAL

R$990,00

29.  36/2020 14/2020 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, PELA
CONTRATADA, DE PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO, DE ATOS OFICIAIS E
DEMAIS MATÉRIAS DE INTERESSE DO
CONTRATANTE, CONFORME ESTABELECIDO
NO DECRETO Nº 4.520, DE 16.12.02,
COMBINADO COM A PORTARIA Nº 268, DE
5.10.09 E PORTARIA Nº 283, DE 23.12.13.

UNIÃO FEDERAL, POR
INTERMÉDIO DA
IMPRENSA NACIONAL

10/04/2020 10/04/2021 VALOR ESTIMADO

R$122.366,38

30.  543/2019 15/2020 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO INFORMATIZADO
DE GERENCIAMENTO DE FROTA E GESTÃO DE
PAGAMENTOS POR MEIO DE CARTÃO
MAGNÉTICOS NAS REDES DE
ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS PELA
CONTRATADA DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA
COMUM E ADITIVADA; DIESEL COMUM,
ADITIVADO S500, S10, BIODIESEL; ETANOL
COMUM E ADITIVADO) E DE ÓLEOS
LUBRIFICANTES E ELEMENTOS FILTRANTES
PARA MOTORES A GASOLINA, A ÁLCOOL E
DIESEL, ENGLOBA A MANUTENÇÃO (TROCA DE
ÓLEOS E FILTROS/CONSERTO LEVES DE
BORRACHARIA), LAVAGENS VEICULARES, COM
IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO PARA GESTÃO
DA FROTA, COM TECNOLOGIA DE CARTÃO
ELETRÔNICO COM CHIP (TIPO SMART) OU
CARTÃO COM TARJA MAGNÉTICA,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DO
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO
CEARÁ – COREN/CE

TICKET LOG – TICKET
SOLUÇÕES HDFGT S/A

20/04/2020 20/04/2021 VALOR ESTIMADO

R$96.000,00

31.  089/2018 10/2018 LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA
JORNALISTA DEOLINDO BARRETO, S/N –
CENTRO, CEP. 62.100-000, SOBRAL – CE.

PAULO VITAL FARIAS
SOUSA - ME

07/05/2020 07/05/2021 VALOR GLOBAL

R$35.297,64

VALOR MENSAL

R$2.941,47

6 -    19/10/2020

32.  303/2020 17/2020 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO A LASER DE
200.000 (DUZENTOS MIL) BOLETOS DE
COBRANÇA E/OU NOTIFICAÇÕES, SENDO EM
IMPRESSÃO MONOCRÁTICA (PRETO), DUPLEX
(FRENTE E VERSO), EM PAPEL SULFITE
BRANCO, TAMANHO A4 COM GRAMATURA
75G/M², DEVIDAMENTE LACRADOS (AUTO-
ENVELOPADOS), COM CÓDIGO DE BARRAS,
PARA O CONSELHO REGIONAL DE
ENFERMAGEM DO CEARÁ – COREN-CE

DIGILOC SOLUCOES EM
IMPRESSOES EIRELI

*Razão Social antiga:
AMÉRICO FERREIRA
MAIA NETO*

26/05/2020 26/05/2021 VALOR GLOBAL

R$19.600,00

33.  184/2019 19/2019 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E FORNECIMENTO
DE VALES ALIMENTAÇÃO, EM FORMA DE
CARTÃO COM CHIP DE SEGURANÇA, PARA
TODOS OS SERVIDORES DO COREN-CE

SODEXO PASS DO
BRASIL SERVIÇOS E
COMÉRCIO S. A.

17/06/2020 17/06/2021 VALOR ESTIMADO

R$270.110,40

34.  145/2020 16/2020 LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA
FRANCISCO CÂNDIDO DE MAGALHAES, N° 40,
EDIFÍCIO UNIQUE, BAIRRO TRIANGULO, NA
CIDADE DE JUAZEIRO DO NORTE-CE

CARIRI COMERCIO E
TRANSPORTES DE
DERIVADOS DE
PETROLEO LIMITADA

08/07/2020 07/07/2021 VALOR GLOBAL

R$14.400,00

35.  173/2018 22/2019 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
CONTINUADOS DE SOLUÇÃO DE
PAGAMENTOS POR MEIO ELETRÔNICO, QUE
SEJA RESPONSÁVEL PELO FORNECIMENTO
DE TERMINAIS E PELA COLETA, CAPTURA,
PROCESSAMENTO E LIQUIDAÇÃO DAS
TRANSAÇÕES FINANCEIRAS NOS
RECEBIMENTOS DE CARTÃO DE CRÉDITO E
DÉBITO, PARA A SEDE E SUBSEÇÕES DO
COREN/CE

GETNET ADQUIRÊNCIA
E SERVIÇOS PARA
MEIOS DE
PAGAMENTO S/A

16/07/2020 16/07/2021 VALOR ESTIMADO
R$3.500.000,00

TAXA DE
ADMINTARTIVA

11,10%

36.  379/2020 19/2020 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET
PARA A SUBSEÇÃO CARIRI DO COREN-CE

MOB SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES
LTDA

17/07/2020 17/07/2021 VALOR GLOBAL
R$1.918,80

VALOR MENSAL
R$159,90

37.  379/2020 20/2020 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET
PARA A SUBSEÇÃO CARIRI DO COREN-CE
(COMODATO)

MOB SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES
LTDA

17/07/2020 17/07/2021 COMODATO

38.  312/2020 21/2020 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE EMPRESA MARIA DO SOCORRO L 17/07/2020 17/07/2021 VALOR GLOBAL

7 -    19/10/2020

ESPECIALIZADA EM PUBLICAÇÃO EM
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIA
OBRIGATÓRIA DE ÂMBITO REGIONAL DE
AVISOS, EDITAIS, E OUTROS COMUNICADOS
LEGAIS

E SILVA EIRELI R$8.112,00

39.  352/2019 27/2019 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE E-MAIL
CORPORATIVO, NA MODALIDADE DE
SOFTWARE COMO SERVIÇO CONTINUADO,
INCLUINDO SUPORTE TÉCNICO REMOTO,
MIGRAÇÃO DE DADOS E TREINAMENTO
PARA ADMINISTRAÇÃO DA SOLUÇÃO.

HOSTWEB DATA
CENTER E SERVICOS
EIRELI

29/07/2020 29/07/2021 VALOR GLOBAL
R$16.380,00

VALOR MENSAL
R$1.365,00

40.  276/2020 22/2020 EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DA CENTRAL
TELEFÔNICA DO COREN-CE

TELECOM TELEFONIA
COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES
LTDA - EPP

13/08/2020 13/08/2021 VALOR GLOBAL
R$2.628,00

41.  389/2019 28/2019 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO AO
SOFTWARE GED (GERENCIAMENTO
ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS – E2DOC)

ESTEC TECNOLOGIA
EM INFORMÁTICA LTDA

28/08/2020 28/08/2021 VALOR GLOBAL
R$9.000,00

42.  410/2018 30/2018 ATUALIZAÇÃO DO SISTEMA FORTES
PESSOAL PARA IMPLEMENTAÇÃO DO E-
SOCIAL

FORTES TECNOLOGIA
EM SISTEMAS LTDA

30/08/2020 30/08/2021 VALOR GLOBAL
R$4.066,44

VALOR MENSAL
R$338,87

43.  358/2020 23/2020 CONTRATAÇÃO DE PRODUTOS E SERVIÇOS
POR MEIO DE PACOTE DE SERVIÇOS DOS
CORREIOS, EM FAVOR DA EMPRESA
BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

EMPRESA BRASILEIRA
DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

31/08/2020 31/08/2021 VALOR ESTIMADO
R$350.000,00

8 -    19/10/2020

44.  321/2018 19/2018 SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ÁGUA
TRATADA E/OU COLETA DE ESGOTO
SANITÁRIO.

SERVIÇO AUTONOMO
DE ÁGUA E ESGOTO –
SAAE/SOBRAL

13/09/2020 13/09/2021 VALOR ESTIMADO
R$3.000,00

45.  281/2019 30/2019 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DE EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO
PARA A SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE
ENFERMAGEM DO CEARÁ E SUA SUBSEÇÃO
LOCALIZADA NA CIDADE DE SOBRAL-CE.

LUCRAFE COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI

18/09/2020 18/09/2021 VALOR GLOBAL
R$49.200,00

VALOR MENSAL
R$4.100,00

46.  44/2016 18/2016 FORNECIMENTO DE MICROCOMPUTADORES
E MONITORES COM GARANTIA E SUPORTE
TÉCNICO PARA O CONSELHO REGIONAL DE
ENFERMAGEM DO CEARÁ – COREN/CE

TORINO INFORMÁTICA
LTDA

19/09/2016 19/09/2021 VALOR GLOBAL
R$ 281.800,00

47.  377/2019 31/2019 LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS PARA O
COREN/CE – ADESÃO A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N°07/2019 – PE 60/2019 - IDT

NOVETTI LOCAÇÃO E
SERVIÇOS PARA
ESCRITORIO LTDA

02/10/2020 02/10/2021 VALOR GLOBAL
R$53.466,00

VALOR MENSAL
R$4.455,50

48.  457/2018 34/2018 CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
INTERNET PARA A SUBSEÇÃO SOBRAL DO
COREN/CE

SOBRALNET SERVIÇOS
E
TELECOMUNICAÇÕES
LTDA

05/10/2020 05/10/2021 VALOR GLOBAL
R$1.198,80

VALOR MENSAL
R$99,90

49.  457/2018 35/2018 CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
INTERNET PARA A SUBSEÇÃO SOBRAL DO
COREN/CE (COMODATO)

SOBRALNET SERVIÇOS
E
TELECOMUNICAÇÕES
LTDA

05/10/2020 05/10/2021 COMODATO

50.  505/2020 24/2020 CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
INTERNET PARA A SUBSEÇÃO VALE DO
JAGUARIBE DO COREN-CE

TIX
TELECOMUNICAÇÕES
LTDA

05/10/2020 05/10/2021 VALOR GLOBAL
R$1.559,88

VALOR MENSAL
R$129,99

9 -    19/10/2020

51.  505/2020 25/2020 CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
INTERNET PARA A SUBSEÇÃO VALE DO
JAGUARIBE DO COREN-CE

TIX
TELECOMUNICAÇÕES
LTDA

05/10/2020 05/10/2021 COMODATO

52.  AUTORIZAÇÃO

DE COMPRA
01/2020 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E

DE CONSUMO.
EXPRESSO
DISTRIBUIDORA EIRELI
– ME

_________ ___________ VALOR GLOBAL

R$9.511,17

53.  AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

02/2020 AQUISIÇÃO DE 9 (NOVE) APARELHOS DE
ARES CONDICIONADOS - ADESÃO A ATA DO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 006/2019 - 2º
BATALHÃO DE ENGENHARIA DE COMBATE –
2º BE CMB, UASG 160477.

VENTISOL DA
AMAZÔNIA INDÚSTRIA
DE APARELHOS
ELÉTRICOS LTDA

_________ ___________ VALOR GLOBAL

R$19.130,00

54.  AUTORIZAÇÃO
DE COMPRA

03/2020 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E
DE CONSUMO.

EXPRESSO
DISTRIBUIDORA EIRELI
– ME

_________ ___________ VALOR GLOBAL

R$4.967,60

55.  AUTORIZAÇÃO
DE COMPRA

04/2020 AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E
MATERIAL DE EXPEDIENTE.

A D S QUEIROZ _________ ___________ VALOR GLOBAL

R$13.263,04

56.  AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

05/2020 FORNECIMENTO DE 01 NOTEBOOK - ADESÃO
A ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 10/2019
DO CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM.

TORINO INFORMÁTICA
LTDA

_________ ___________ VALOR TOTAL

R$4.020,00

57.  AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

06/2020 FORNECIMENTO DE 01 NOTEBOOK - ADESÃO
AO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 10/2019 DO
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM.

TORINO INFORMÁTICA
LTDA

_________ ___________ VALOR TOTAL

R$4.020,00